2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12. 2023 г.         № 1214
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2017 г. № 544           «Об утверждении Порядка расходования субвенции из областного           бюджета на осуществление переданных государственных полномочий Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов, возникших в 2017-2023 годах, связанных с применением льготных тарифов     на   коммунальные    ресурсы    (услуги)   и   техническую   воду,   поставляемые населению»
        В целях обеспечения исполнения Закона Волгоградской области от 12.07.2013г. № 89-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Волгоградской области государственными полномочиями Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению» и   постановления Администрации Волгоградской области от 22.05.2017г. № 261-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области из областного бюджета на осуществление переданных государственных полномочий Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, возникших в 2017 - 2026 годах, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению», администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2017 г. № 544 «Об утверждении Порядка расходования субвенции из областного бюджета на осуществление переданных государственных полномочий Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов, возникших в 2017-2023 годах, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению», следующие изменения:

       1.1 В постановлении:
       1) в наименовании, преамбуле и тексте цифры «2023» заменить цифрами «2026».
1.2 В Порядке расходования субвенции из областного бюджета на осуществление переданных государственных полномочий Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих доходов, возникших в 2017-2023 годах, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению, утвержденным данным постановлением:
1) в наименовании и тексте цифры «2023» заменить цифрами «2026».
1.3 В приложениях к Порядку:
1) в нумерационном заголовке приложений 1-4 цифры «2023» заменить цифрами «2026»;
2) в тексте приложения 4 цифры «2023» заменить цифрами «2026».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Калачёвского
муниципального района                                                                           Н.П. Земскова